[image: C:\Users\Windows\Desktop\Diário Oficial - SERT.JPG]
14.08.2019

	ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de serviços especializados [complexidade comum a área de atuação] na Elaboração de Projetos de Engenharia Civil: Pavimentação de vias municipais. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00002/2019. DOTAÇÃO: Recursos: 02.07.04.122.1003.2.014.3.3.90.39.00.00.00.00.1001. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2019. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00078/2019 - 13.08.19 - ENNOVE - CONSULTORIA, SERVICOS DE ARQUITETURA E OBRAS EIRELI - R$ 10.000,00.

PUBLICAR:
image1.jpeg
O DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SERTAOZINHO-PB

criado pela Municipal ne 111 de 19 de abril de 2005.

CROULACKO - FLETRONICA - enderego: htp://www.sertaozinho.pb.gov.br/category/diario-oficial/

CRCUACO.